
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

16 вересня 2021 р.                                                                    № 289-р

Про  вжиття  заходів  комунальним
підприємством «Бердянськводоканал»
Бердянської міської ради   на підставі
висновків Наглядової ради підприємства

Керуючись ст.ст. 17, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі
інформації  робочої  комісії  з  опрацювання  висновку  Наглядової  ради  КП
«Бердянськводоканал» БМР про діяльність підприємства в період з 01.01.2021
по 30.06.2021 року

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Комунальному  підприємству  «Бердянськводоканал»  Бердянської
міської ради (в.о. директора Бурлєй А.А.):

1) Вжити дієвих заходів з ліквідації виявлених і підтверджених недоліків
та  порушень  в  фінансово-господарській  діяльності  підприємства  та
притягнення до відповідальності винних осіб згідно з чинним законодавством.

2)  До  30.09.2021  року  проінформувати  виконавчий  комітет  та
Бердянську міську раду про проведену роботу.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Валерій БАРАНОВ


